REQUERIMENTO Nº               , DE 2010

   Requeiro, nos termos regimentais, inserção em ata de voto

de pesar pelo falecimento da Senhora Natália Paes Landim, matriarca da

família Paes Landim.

    Sala das Sessões, 3 de agosto de 2010.

Senador Heráclito Fortes